檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976926

聯絡人：于文

電　話：(02)77365683

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月28日

發文字號：臺教社(二)字第1040118653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章1份(0118653A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送中華祖父母關懷協會辦理「溫馨心、世代情~穿越時

空認識您」祖孫生命故事徵文活動簡章1份，請協助轉知學

生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據中華祖父母關懷協會104年8月27日中華祖父母秘字第

104007號函辦理。

二、該會為配合本部推動之「祖父母節」，辦理旨揭活動，相

關報名資訊請逕至該會活動網站（http://www.chshs.ntp

c.edu.tw）下載。洽詢專線：02-22227146-110。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、中華祖父母關懷協會、本部終身教育司 2015-08-28
20:52:37

高雄市立海青高級工商職業學校 1040831

*10470724500*